様式第 142 号

普 通 財 産 譲 渡 申 請 書

令和  年  月  日

  鹿嶋市長 田 口 伸 一 様

申請人 住所

氏名

     下記のとおり 普通財産を譲渡してください。

記

普 通 財 産 の 名 称

所 在 地

譲 渡 面 積

使 用 目 的

譲 渡 価 額

その他必要な事項

 (添付書類) 利用計画書その他必要な書類

様式第 142 号

普 通 財 産 譲 渡 申 請 書

令和６年７月２６日

  鹿嶋市長 田 口 伸 一 様

申請人 住所 鹿嶋市平井 1187 番地 1

氏名 鹿 嶋 一 男

     下記のとおり 普通財産を譲渡してください。

記

普 通 財 産 の 名 称  土地

所 在 地 鹿嶋市平井南３６番

譲 渡 面 積  ７８３．７０㎡

使 用 目 的  住宅建設のため

譲 渡 価 額  ３，９５０，０００円

その他必要な事項

 (添付書類) 利用計画書その他必要な書類

記載例